
Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2024. (XI.29.) önkormányzati 

rendelete 

az épített örökség helyi értékeinek védelmére adható önkormányzati támogatásról szóló 

5/2011. (II.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagykőrös Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Étv.) 57. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazása 

alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az épített örökség helyi értékeinek védelmére adható önkormányzati támogatásról szóló 5/2011. 

(II.18.) önkormányzati rendelet 

a) 4. § (8) bekezdésében a „Képviselő-testület” szövegrész helyébe a „szakbizottság” szöveg, 

b) 9. § (2) bekezdésében a „Képviselő-testület” szövegrész helyébe a „szakbizottság” szöveg, 

c) 9. § (3) bekezdésében a „Képviselő-testületi” szövegrész helyébe a „szakbizottsági” szöveg 

lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2024. november 29. 

 

 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

  



 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 

41. § (4)-(5) bekezdései alapján a képviselő-testület – a 42. §-ban meghatározott kivételekkel – 

hatásköreit a polgármesterre, a bizottságára, a részönkormányzat testületére, a jegyzőre, a társulására 

ruházhatja át. E hatáskör gyakorlásához utasítást adhat, e hatáskört visszavonhatja. Az átruházott 

hatáskör tovább nem ruházható. 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 15/2020. (VI. 26.) önkormányzati rendeletének 11. §-a meghatározza továbbá az Mötv. 42. §-

ában foglaltakon túl a Képviselő-testület hatásköréből át nem ruházható hatásköröket. 

A hatáskör átruházása a képviselő-testület szerveire jogszabályi lehetőség, kizárólagosan 

rendeletalkotás útján van rá mód. Jelen módosító rendelettervezettel a képviselő-testület 

szakbizottságára, a Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottságra ruház át hatáskört. 


